r.prc/cHura 11lmrlclpal de óao Jo.JC dCI.J Campo.J

b,Jtado de Óilo r.paulo

LIVRO N!.. FLS. N2..

'AL

DECRETO N9 3167/79

~ • L , I' ' .. 1 l. I 10

No~.J.u-~~\~5 ~~·}{o

de 19 de novembro de 1979

DispÕe sobre abertura de crédito adiei

nal no valor de CR$ 433 . 000,00.

O Prefeito Municipal de são José dos Carrpos , no uso de

suas atribuições que lhe o:mferem o Item I do artigo 49 e artigo 59 da Lei n9 2104 de 24

de novembro de 1978 , e artigo 39 , Item V, do Decreto Lei Carrplerrentar n9 9, de 31 de de

zernbro de 1969,

DE C R E TA:

Artigo 19 - Fica aberto IX> Depart.am:mto de Finanças, um

crédito adicional no valor de CR$ 433 . 000 1 00 (quatrocentos e trinta e três mil cruzeiros)

destinado a suplerrentar as seguintes dotações do orçarrento vigente .

o
0 .10

0 .10 - 01070212 . 04

0.10 - 3. 1.3. 2

0.10 - 15824944 . 10

0.10 - 3 .1.1.3

LEGISlATIVA

Corpo Legislativo e Secretaria

Manutenção dos Serviços

OUtros Serviços e Encargos . . . .. ... ... ... . . ... l20 . 000100

Encargos de Previdência Social

Obrigações Patronais ... .... . . .. ...... . . ... .. . 313 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior, corre

rã I;X)r conta da anulação parcial , na mesma :i..rrportância das seguintes dotações do orç~

to vigente:

o
0 .10

0 . 10 - 01070211 . 01

0.10 - 4 . 1.2. 0

0. 10 - 01070212 . 04

0. 10 - 3. 1.1.1

0. 10 - 3. 2 . 5 . 3

LEGISlATIVA

Corpo Legis1ati vo e Secretaria

M5veis , máquinas e outros

Equipamentos e Material Permanente ... .... ... . l80 . 000 100

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil. .. . . .. • .. . .. .. .. . . .. . . . ... .• . .. 230.000 I 00

Salário Família .. .. . . .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . 23.000 I 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação I revogadas as dis!;X)sições em contrário.

Prefeitura Municipal de são José dos Carrposl 19 de no

vembro de 1979.

Registrado e publicado no Gabinete do Pr-:.:e::.::f:,:.=i~~s de

zenove dias do rres de novembro do ano de mil novecentos e set

D nn